
 

 

 

 

RAADSBESLUIT  

 
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

gelezen het voorstel d.d. 1 oktober 2019 van burgemeester en wethouders; 

 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

1. In te stemmen met het afsluiten van een 2-jarige fixe le i g a  € 4.000.000 (verwachte 

rentepercentage -0,34%); 

 

2. In te stemmen met het afsluiten van een 7-jarige fixe le i g a  € 4.000.000 ( er achte 
rentepercentage -0,07%); 

 

3. Kennis te nemen van de lagere solvabiliteitsratio ten opzichte van de begroting 2020; 

 

4. Kennis te nemen van de overschrijding van de renterisiconorm in 2019 als gevolg van het 

aa trekke  a  2 le i ge  et ee  totale aarde a  € 8.000.000. 
 

 

 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 november 2019 

 

 

 

 

Mw. A.H. de Graaf-Gerrits        R. van Benthem RA 

griffier        voorzitter 
 

 

 

 


